H
1"1 ( -]i*;t- , _-, ,t,:lq\L t.tll/v

CÉTtAT HUíT(JPIL PE

AT4OHTADâ

CAMARA MUNTCIPAL DE
AMONTADA

Rua Dona Mari a Ee[o, nc 13]-l-, Centro / CEP: 62.540-0OO -,Amontada - CE

\_

CNPJ NÉ 06-582-555iOOO1-75 ,r CGF Nq 06.92ü-417-S
Fone: {8Ê) 3636-LL77 / Fax: (88) 1636-1414

Horne page : www "cannara aan'lontada " ce"g ov-b r
E-rnaiI : cmanrontada{ô qmail.co nr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA D|SPENSA ELETRÔwICA Ne DE n" OOL12O24

pRoc E s so ADM I N I STRATTVO N e OOO r.7. 2 024040L I OOO 1-20

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, Paulo Berg Melgaço, ORDENADOR(A) DE
DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Amontada, HOMOLOGA a presente Dispensa
Eletrônica de Licitação, para que prCIduza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

LICITANTE: 36.327.954/0001-50 - A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA

Item Descrição Marca Qtd.

Serviços de Gestão das
1 lnformaçôes dos PROPRIA 9.O

Evêntos de SST

Und. V. Ref.

sRV 1.656,67

V. Unit. V. Total

1.466,00 13.194,00

Total............................R$ r3.19400

Homologado para A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA inscrita no CNPJiIVIF N'36.327.954/0001-50, pelo

melhor valor de R$ 13.194,00 (treze mil, cento e noventa e quatro reais), em 3010412024.

Àil, ü^, Wü,oI Paulo Belg Melgaço
ORDENADOR(A) DE DESPESAS